
x

x
x
x
x

Nº x
x
x

1º
2º
3º
4º

Nº

1º
2º
3º
4º

1º
2º
3º
4º

Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

3º
4º

Contagem por período
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Registro Substituições

Período Início
1º
2º

Árbitro Auxiliar:
Cronometrista:

Jogadores

Árbitro Principal:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Aux. Técnico:

Prep. Físico:

Divisão: Série:

Anotador:

Técnico:

Anotação de Gols

Amar Verm

Registro SubstituiçõesJogadores

Massagista:

Méd/Fis/Enf:

Méd/Fis/Enf:

Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:
Aux. Técnico:

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:
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ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BANCO DO BRASIL

04 06 SE PALMEIRAS

SE PALMEIRAS

Metropolitano - Masculino                         
Sub-12 A1
GINÁSIO A DA AABB São Paulo

223

1571

1300

377

MARCELO DE OLIVEIRA

THIAGO DE SOUZA PEDRO

DIEGO MORAES GARCIA

MAICON ALVES MARTINEZ

17:06 17:22

01 03

17:23 17:35

01 01

17:40 18:14

02 02

04 06
177185 JOÃO PAULO SOUSA LIMA 01

177133 GUSTAVO RIBEIRO DA COSTA 04

181000 DANIEL DE ALMEIDA ANDRADE 05

173318 MIGUEL GOMES DA SILVA 06

173332 FABRICIO ROCHA BARROS OLIVEIRA 07

181124 JOSE EDUARDO SOUSA DOS REIS 08

173463 GAHAD AYMAN GAMAL ELSAYED MOHAMED 09

168941 LUYS MANOEL DOS SANTOS 10 20:24

168595 VÍCTOR DANIEL DE CAMPOS GOMES 11

175271 MIGUEL DE OLIVEIRA ALEXANDRINO 12

174336 WESLEY DOS SANTOS GARCIA 13

174749 MARCUS VINÍCIUS VALADARES DOS SANTOS SANTANA 15

174343 YURI DA SILVA PAES 16

175950 LORENZZO GONçALVES FIGUEIRAS 17

174085 ENZO CORREIA DA SILVA 20
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5077 ANDRÉ ATAIDES CORDEIRO

7925 CARLOS AUGUSTO TEIXEIRA DE BARROS ARRUDA

8565 DANIEL JESSé DE ARRUDA
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06:40
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14:00
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20:35

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

184276 ENRICO OLIVEIRA BUOSI 01

177043 LUAN GREGORATO RAMOS 02

173797 GUILHERME AZEVEDO BRASIL 03

169770 PAULO YURI CÂNDIDO FLAUSINO 04

169480 GUSTAVO GALAN BERTOZZI 05 02:14

174442 KAIO GABRIEL OLIVEIRA DOS ANJOS SILVA 06

170024 GUILHERME FIGUEIREDO VILHENA 07 16:29

166335 CAUAN FONSECA DOMINONI 08

166343 LUCAS DE MORAES VIEIRA CALVO DOS SANTOS 09

183348 WESLEY AMARIO MENEZES 10

172027 GABRIEL HENRIQUE DA SILVA BUENO 11 16:55

174153 LUIZ GUSTAVO NORONHA GALHOTTO 13

166844 MURILO MATTOS VIEIRA 14

184612 DIEGO LIONEL PEREIRA SILVA 15

172539 LORENZO CORTE CONSTANTE 22
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8339 RENAN NUNES TAVARES 

8340 RODRIGO JORDãO FLóRIDO

4874 VÍTOR HUGO ESTEVO VALVASSORI
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JOSELITO ALVES ALMEIDA 446

VICTOR SANTOS OLIVEIRA 8341


