## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

	ASSOCIAÇÃO ATLÉTIC	A BANCO	DO BRAS	SIL 04	Χ	06	SE PA	LME	RAS						25/0	03/2023
OMPETICÃO:	Metropolitano - Masculino												HORÁRI	O IN	ício	TÉRMIN
ATEGORIA:	Sub-12	DIVI	SÃO: A1				SÉRI	F:					1º PER			17:22
SINÁSIO:	GINÁSIO A DA AABB		A1						ăo Pa	ula			2º PER			17:35
INASIO.	GINASIO A DA AABB						CIDA	DE. 58	ao Pa	uio			3º PER.		40	18:14
223	ÁRBITRO PRINCIPAL: MARCELO	DE OLIVEIRA											PRORRO	_	TAGEM	
1571	ÁRBITRO AUXILIAR: THIAGO DE												1º PER.	CON		<b>x</b> 03
1300	CRONOMETRISTA: DIEGO MORA												2º PER.			x 01
377	ANOTADOR: MAICON ALVES MA	RIINEZ											3º PER.			<b>x</b> 02
													FINAL			<b>x</b> 06
													PRORROG PENALTIS			X
													FLIVALITS			^
	SSOCIAÇÃO ATLÉTICA BANCO D	D BRASIL		1		[				-2			4.61114			
177185	JOÃO PAULO SOUSA LIMA				Nº AMAR VERN			M         SUBSTITUIÇÕES           12         04         09         10         11					X ACUMULATIVAS			
177133	GUSTAVO RIBEIRO DA COSTA			04			01	06	07	15	16	х	х	х		
181000	DANIEL DE ALMEIDA ANDRADE			05			20	04	15	08	13			DE TE		
173318	MIGUEL GOMES DA SILVA			06					10	11	17		° PER.		2º P	
173332	FABRICIO ROCHA BARROS OLIVEIRA  JOSE EDUARDO SOUSA DOS REIS			07					11	05 10	13 09	0	7:42		09:10	0
181124 173463	GAHAD AYMAN GAMAL ELSAYED MOHAI	/FD		08 09						10	09					
168941	LUYS MANOEL DOS SANTOS	ii D		10	20:24											
168595	VÍCTOR DANIEL DE CAMPOS GOMES			11												
175271	MIGUEL DE OLIVEIRA ALEXANDRINO			12	1											
174336 174749	WESLEY DOS SANTOS GARCIA MARCUS VINÍCIUS VALADARES DOS SAN	ITOS SANTAN	Δ	13 15	1								(0			
174343	YURI DA SILVA PAES	ITOO OANTAN		16									)8(			0
175950	LORENZZO GONÇALVES FIGUEIRAS			17									Ŋ			<b>técnico:</b> ANDRÉ ATAIDES CORDEIRO
174085	ENZO CORREIA DA SILVA			20									CAPITÃO: LUYS MANOEL DOS SANTOS (10)			ORD
	Técnico: ANDRÉ ATAIDES CORDEIRO	A DE DADDO	2 A D D I I D A										90			ပိ
7925	Massagista: CARLOS AUGUSTO TEIXEII Preparador Fisico:	RA DE BARRO	5 ARRUDA										닖			DE.
	Médico/Fisioterapeuta:												e NA			ä <sup>¥</sup>
8565	Auxiliar Técnico: DANIEL JESSé DE ARE	UDA											<b>CAPITÃO:</b> LUYS MAN			<b>TÉCNICO:</b> ANDRÉ A <sup>-</sup>
													<b>a</b> \(\cent{\chi}\)			,⊒ 9
													3			F₹
													<b>3</b> ∃			F₹
		7   08	09	10	11	12	13	1	4	15	16	17	18	19	20	21
		7   08	09	10	11	12	13	1	4	15	16	17		19	20	
00:48 06:40	0 14:00 20:35	7 08	09	10	11	12	13	1	4	15	16	17		19	20	
00:48 06:40	14:00 20:35 EPALMEIRAS	08	09				13				16	17	18		1 '	
00:48 06:40  EQUIPE "B" - SE  REGISTRO	PALMEIRAS  JOGADORES	7   08	09	N°		12 VERM		SUBS	TITUI	ÇÕES			18 ACUM	ULATIV	/AS	21
00:48 06:40  EQUIPE "B" - SE  REGISTRO  184276	PALMEIRAS  SPACIFICATION PROPERTY OF THE PROPE	7 08	09	<b>Nº</b> 01			01	<b>SUBS</b>	STITUI 08	ÇÕES	10	17	18		1 '	
00:48 06:40  EQUIPE "B" - SE  REGISTRO	PALMEIRAS  ENRICO OLIVEIRA BUOSI LUAN GREGORATO RAMOS GUILHERME AZEVEDO BRASIL	7 08	09	N°				SUBS	TITUI	ÇÕES		X X	ACUM  X  X  PEDIDO	ULATIV X	X X MPO	21
00:48 06:40  REGISTRO 184276 177043 173797 169770	PALMEIRAS  ENRICO OLIVEIRA BUOSI LUAN GREGORATO RAMOS GUILHERME AZEVEDO BRASIL PAULO YURI CÂNDIDO FLAUSINO	7 08	09	Nº 01 02 03 04	AMAR	VERM	01 22	SUBS 05 02	08 13	<b>ÇÕES</b> 09 14 06 07	10 15	X X	ACUM	ULATIV X X	/AS X	21
00:48 06:40  REGISTRO 184276 177043 173797 169770 169480	PALMEIRAS  PALMEIRAS  SINGADORES  ENRICO OLIVEIRA BUOSI LUAN GREGORATO RAMOS GUILHERME AZEVEDO BRASIL PAULO YURI CÂNDIDO FLAUSINO GUSTAVO GALAN BERTOZZI		09	Nº 01 02 03 04 05		VERM	01 22	SUBS 05 02 03	08 13 04	<b>ÇÕES</b> 09 14 06 07 09	10 15	x x x	ACUM  X  X  PEDIDO	ULATIV X X	X X MPO	21
00:48 06:40  REGISTRO 184276 177043 173797 169770 169480 174442	PALMEIRAS  PALMEIRAS  SINGADORES  ENRICO OLIVEIRA BUOSI LUAN GREGORATO RAMOS GUILHERME AZEVEDO BRASIL PAULO YURI CÂNDIDO FLAUSINO GUSTAVO GALAN BERTOZZI KAIO GABRIEL OLIVEIRA DOS ANJOS SIL		09	Nº 01 02 03 04 05 06	02:14	VERM	01 22	SUBS 05 02 03	08 13 04	<b>ÇÕES</b> 09 14 06 07	10 15	x x x	ACUM X PEDIDO	ULATIV X X	X X MPO	21
00:48 06:40  REGISTRO 184276 177043 173797 169770 169480	PALMEIRAS  PALMEIRAS  SINGADORES  ENRICO OLIVEIRA BUOSI LUAN GREGORATO RAMOS GUILHERME AZEVEDO BRASIL PAULO YURI CÂNDIDO FLAUSINO GUSTAVO GALAN BERTOZZI KAIO GABRIEL OLIVEIRA DOS ANJOS SIL GUILHERME FIGUEIREDO VILHENA CAUAN FONSECA DOMINONI	VA	09	N° 01 02 03 04 05 06 07 08	AMAR	VERM	01 22	SUBS 05 02 03	08 13 04	<b>ÇÕES</b> 09 14 06 07 09	10 15	x x x	ACUM	ULATIV X X	X X MPO	21
00:48 06:40  REGISTRO 184276 177043 173797 169770 169480 174442 170024 166335 166343	PALMEIRAS  ENRICO OLIVEIRA BUOSI LUAN GREGORATO RAMOS GUILHERME AZEVEDO BRASIL PAULO YURI CÂNDIDO FLAUSINO GUSTAVO GALAN BERTOZZI KAIO GABRIEL OLIVEIRA DOS ANJOS SIL GUILHERME FIGUEIREDO VILHENA CAUAN FONSECA DOMINONI LUCAS DE MORAES VIEIRA CALVO DOS	VA	09	N° 01 02 03 04 05 06 07 08	02:14	VERM	01 22	SUBS 05 02 03	08 13 04	<b>ÇÕES</b> 09 14 06 07 09	10 15	x x x	ACUM	ULATIV X X	X X MPO	21
00:48 06:40  REGISTRO  184276 177043 173797 169770 169480 174442 170024 166335 166343 183348	PALMEIRAS  PALMEIRAS  SINGADORES  ENRICO OLIVEIRA BUOSI LUAN GREGORATO RAMOS GUILHERME AZEVEDO BRASIL PAULO YURI CÂNDIDO FLAUSINO GUSTAVO GALAN BERTOZZI KAIO GABRIEL OLIVEIRA DOS ANJOS SIL GUILHERME FIGUEIREDO VILHENA CAUAN FONSECA DOMINONI LUCAS DE MORAES VIEIRA CALVO DOS WESLEY AMARIO MENEZES	VA	09	N° 01 02 03 04 05 06 07 08 09	02:14 16:29	VERM	01 22	SUBS 05 02 03	08 13 04	<b>ÇÕES</b> 09 14 06 07 09	10 15	x x x	ACUM	ULATIV X X	X X MPO	21
00:48 06:40  REGISTRO 184276 177043 173797 169470 174442 170024 166335 166343 183348 172027	PALMEIRAS  PALMEIRAS  INGADORES  ENRICO OLIVEIRA BUOSI LUAN GREGORATO RAMOS GUILHERME AZEVEDO BRASIL PAULO YURI CÂNDIDO FLAUSINO GUSTAVO GALAN BERTOZZI KAIO GABRIEL OLIVEIRA DOS ANJOS SIL GUILHERME FIGUEIREDO VILHENA CAUAN FONSECA DOMINONI LUCAS DE MORAES VIEIRA CALVO DOS WESLEY AMARIO MENEZES GABRIEL HENRIQUE DA SILVA BUENO	VA	09	Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11	02:14	VERM	01 22	SUBS 05 02 03	08 13 04	<b>ÇÕES</b> 09 14 06 07 09	10 15	x x x	ACUM	ULATIV X X	X X MPO	21
00:48 06:40  REGISTRO 184276 177043 173797 169770 169480 174442 170024 166335 166343 183348 172027 174153	PALMEIRAS  PALMEIRAS  ENRICO OLIVEIRA BUOSI LUAN GREGORATO RAMOS GUILHERME AZEVEDO BRASIL PAULO YURI CÂNDIDO FLAUSINO GUSTAVO GALAN BERTOZZI KAIO GABRIEL OLIVEIRA DOS ANJOS SIL GUILHERME FIGUEIREDO VILHENA CAUAN FONSECA DOMINONI LUCAS DE MORAES VIEIRA CALVO DOS WESLEY AMARIO MENEZES GABRIEL HENRIQUE DA SILVA BUENO LUIZ GUSTAVO NORONHA GALHOTTO	VA	09	Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 13	02:14 16:29	VERM	01 22	SUBS 05 02 03	08 13 04	<b>ÇÕES</b> 09 14 06 07 09	10 15	x x x	ACUM	ULATIV X X	X X MPO	21
00:48 06:40  REGISTRO 184276 177043 173797 169480 174442 170024 166335 166343 183348 172027	PALMEIRAS  PALMEIRAS  INGADORES  ENRICO OLIVEIRA BUOSI LUAN GREGORATO RAMOS GUILHERME AZEVEDO BRASIL PAULO YURI CÂNDIDO FLAUSINO GUSTAVO GALAN BERTOZZI KAIO GABRIEL OLIVEIRA DOS ANJOS SIL GUILHERME FIGUEIREDO VILHENA CAUAN FONSECA DOMINONI LUCAS DE MORAES VIEIRA CALVO DOS WESLEY AMARIO MENEZES GABRIEL HENRIQUE DA SILVA BUENO	VA	09	Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11	02:14 16:29	VERM	01 22	SUBS 05 02 03	08 13 04	<b>ÇÕES</b> 09 14 06 07 09	10 15	x x x	ACUM	ULATIV X X	X X MPO	21
00:48 06:40  REGISTRO 184276 177043 173797 169770 169480 174442 170024 166335 166343 183348 172027 174153 166844 184612	PALMEIRAS  PALMEIRAS  SIGADORES  ENRICO OLIVEIRA BUOSI LUAN GREGORATO RAMOS GUILHERME AZEVEDO BRASIL PAULO YURI CÂNDIDO FLAUSINO GUSTAVO GALAN BERTOZZI KAIO GABRIEL OLIVEIRA DOS ANJOS SIL GUILHERME FIGUEIREDO VILHENA CAUAN FONSECA DOMINONI LUCAS DE MORAES VIEIRA CALVO DOS WESLEY AMARIO MENEZES GABRIEL HENRIQUE DA SILVA BUENO LUIZ GUSTAVO NORONHA GALHOTTO MURILO MATTOS VIEIRA DIEGO LIONEL PEREIRA SILVA LORENZO CORTE CONSTANTE	VA	09	Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 13 14	02:14 16:29	VERM	01 22	SUBS 05 02 03	08 13 04	<b>ÇÕES</b> 09 14 06 07 09	10 15	x x x	ACUM  X  X  PEDIDO  PER.  11:37	ULATIV X X	X X MPO	21
00:48 06:40  REGISTRO 184276 177043 173797 169770 169480 174442 170024 166335 166343 183348 172027 174153 166844 184612 172539 8339	PALMEIRAS  ENRICO OLIVEIRA BUOSI  LUAN GREGORATO RAMOS GUILHERME AZEVEDO BRASIL PAULO YURI CÂNDIDO FLAUSINO GUSTAVO GALAN BERTOZZI KAIO GABRIEL OLIVEIRA DOS ANJOS SIL GUILHERME FIGUEIREDO VILHENA CAUAN FONSECA DOMINONI LUCAS DE MORAES VIEIRA CALVO DOS WESLEY AMARIO MENEZES GABRIEL HENRIQUE DA SILVA BUENO LUIZ GUSTAVO NORONHA GALHOTTO MURILO MATTOS VIEIRA DIEGO LIONEL PEREIRA SILVA LORENZO CORTE CONSTANTE  TÉCNICO: RENAN NUNES TAVARES	VA	09	Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 11 13 14 15	02:14 16:29	VERM	01 22	SUBS 05 02 03	08 13 04	<b>ÇÕES</b> 09 14 06 07 09	10 15	x x x	ACUM  X  X  PEDIDO  PER.  11:37	ULATIV X X	X X MPO	21
00:48 06:40  REGUIPE "B" - SE  REGISTRO  184276 177043 173797 169770 169480 174442 170024 1766345 166343 183348 172027 174153 166844 184612 172539	PALMEIRAS  ENRICO OLIVEIRA BUOSI LUAN GREGORATO RAMOS GUILHERME AZEVEDO BRASIL PAULO YURI CÂNDIDO FLAUSINO GUSTAVO GALAN BERTOZZI KAIO GABRIEL OLIVEIRA DOS ANJOS SIL GUILHERME FIGUEIREDO VILHENA CAUAN FONSECA DOMINONI LUCAS DE MORAES VIEIRA CALVO DOS WESLEY AMARIO MENEZES GABRIEL HENRIQUE DA SILVA BUENO LUIZ GUSTAVO NORONHA GALHOTTO MURILO MATTOS VIEIRA DIEGO LIONEL PEREIRA SILVA LORENZO CORTE CONSTANTE  TÉCNICO: RENAN NUNES TAVARES  Massagista: RODRIGO JORDÃO FLÓRIDO	VA	09	Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 11 13 14 15	02:14 16:29	VERM	01 22	SUBS 05 02 03	08 13 04	<b>ÇÕES</b> 09 14 06 07 09	10 15	x x x	ACUM  X  X  PEDIDO  PER.  11:37	ULATIV X X	X X MPO	21
00:48 06:40  REGISTRO 184276 177043 173797 169770 169480 174442 170024 166335 166343 183348 172027 174153 166844 184612 172539 8339	PALMEIRAS  INGADORES  ENRICO OLIVEIRA BUOSI LUAN GREGORATO RAMOS GUILHERME AZEVEDO BRASIL PAULO YURI CÂNDIDO FLAUSINO GUSTAVO GALAN BERTOZZI KAIO GABRIEL OLIVEIRA DOS ANJOS SIL GUILHERME FIGUEIREDO VILHENA CAUAN FONSECA DOMINONI LUCAS DE MORAES VIEIRA CALVO DOS WESLEY AMARIO MENEZES GABRIEL HENRIQUE DA SILVA BUENO LUIZ GUSTAVO NORONHA GALHOTTO MURILO MATTOS VIEIRA DIEGO LIONEL PEREIRA SILVA LORENZO CORTE CONSTANTE TÉCNICO: RENAN NUNES TAVARES  Massagista: RODRIGO JORDÃO FLÓRID Preparador Fisico:	VA	09	Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 11 13 14 15	02:14 16:29	VERM	01 22	SUBS 05 02 03	08 13 04	<b>ÇÕES</b> 09 14 06 07 09	10 15	x x x	ACUM  X  X  PEDIDO  PER.  11:37	ULATIV X X	X X MPO	21
00:48 06:40  REGISTRO  184276 177043 173797 169770 169480 174442 170024 166335 166343 183348 172027 174153 166844 184612 172539 8339 8340	PALMEIRAS  SIGADORES  ENRICO OLIVEIRA BUOSI LUAN GREGORATO RAMOS GUILHERME AZEVEDO BRASIL PAULO YURI CÂNDIDO FLAUSINO GUSTAVO GALAN BERTOZZI KAIO GABRIEL OLIVEIRA DOS ANJOS SIL GUILHERME FIGUEIREDO VILHENA CAUAN FONSECA DOMINONI LUCAS DE MORAES VIEIRA CALVO DOS WESLEY AMARIO MENEZES GABRIEL HENRIQUE DA SILVA BUENO LUIZ GUSTAVO NORONHA GALHOTTO MURILO MATTOS VIEIRA DIEGO LIONEL PEREIRA SILVA LORENZO CORTE CONSTANTE Técnico: RENAN NUNES TAVARES  Massagista: RODRIGO JORDÃO FLÓRID Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	VA	09	Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 11 13 14 15	02:14 16:29	VERM	01 22	SUBS 05 02 03	08 13 04	<b>ÇÕES</b> 09 14 06 07 09	10 15	x x x	ACUM  X  X  PEDIDO  PER.  11:37	ULATIV X X	X X MPO	21
QUIPE "B" - SE REGISTRO 184276 177043 173797 169770 1694442 170024 166335 166343 172027 174153 166844 184612 172539 8339 8340	PALMEIRAS  INGADORES  ENRICO OLIVEIRA BUOSI LUAN GREGORATO RAMOS GUILHERME AZEVEDO BRASIL PAULO YURI CÂNDIDO FLAUSINO GUSTAVO GALAN BERTOZZI KAIO GABRIEL OLIVEIRA DOS ANJOS SIL GUILHERME FIGUEIREDO VILHENA CAUAN FONSECA DOMINONI LUCAS DE MORAES VIEIRA CALVO DOS WESLEY AMARIO MENEZES GABRIEL HENRIQUE DA SILVA BUENO LUIZ GUSTAVO NORONHA GALHOTTO MURILO MATTOS VIEIRA DIEGO LIONEL PEREIRA SILVA LORENZO CORTE CONSTANTE TÉCNICO: RENAN NUNES TAVARES  Massagista: RODRIGO JORDÃO FLÓRID Preparador Fisico:	VA	09	Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 11 13 14 15	02:14 16:29	VERM	01 22	SUBS 05 02 03	08 13 04	<b>ÇÕES</b> 09 14 06 07 09	10 15	x x x	ACUM	ULATIV X X	X X MPO	21
QUIPE "B" - SE REGISTRO 184276 177043 173797 169770 169480 174442 170024 166335 166343 183348 172027 174153 166844 184612 172539 8339 8340	PALMEIRAS  SOGADORES  ENRICO OLIVEIRA BUOSI LUAN GREGORATO RAMOS GUILHERME AZEVEDO BRASIL PAULO YURI CÂNDIDO FLAUSINO GUSTAVO GALAN BERTOZZI KAIO GABRIEL OLIVEIRA DOS ANJOS SIL GUILHERME FIGUEIREDO VILHENA CAUAN FONSECA DOMINONI LUCAS DE MORAES VIEIRA CALVO DOS WESLEY AMARIO MENEZES GABRIEL HENRIQUE DA SILVA BUENO LUIZ GUSTAVO NORONHA GALHOTTO MURILO MATTOS VIEIRA DIEGO LIONEL PEREIRA SILVA LORENZO CORTE CONSTANTE  TÉCNICO: RENAN NUNES TAVARES  Massagista: RODRIGO JORDÃO FLÓRIDO Preparador Fisico: MÉdico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: VÍTOR HUGO ESTEVO	VA SANTOS  O  VALVASSORI		Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 13 14 15 22	02:14 16:29	VERM	01 22 01	SUBS 05 02 02 03 05	08 13 04 08	ÇÕES 09 14 06 07 09 04	10 15 11	x x x 10 0	ACUM  X  X  PEDIDO  PERR.  PEDIDO  PERR.  11:37	ULATIV X X D DE TE	X X X MPO 2° P	TECHICO:  X  X  EEW.  EEW.  EEW.  THECHICO:  THECHICO:  THECHICO:  THECHICO:  THECHICO:  THE
QUIPE "B" - SE REGISTRO 184276 177043 173797 169770 169480 174442 170024 166335 166343 183348 172027 174153 166844 184612 172539 8339 8340  4874	PALMEIRAS  SOGADORES  ENRICO OLIVEIRA BUOSI LUAN GREGORATO RAMOS GUILHERME AZEVEDO BRASIL PAULO YURI CÂNDIDO FLAUSINO GUSTAVO GALAN BERTOZZI KAIO GABRIEL OLIVEIRA DOS ANJOS SIL GUILHERME FIGUEIREDO VILHENA CAUAN FONSECA DOMINONI LUCAS DE MORAES VIEIRA CALVO DOS WESLEY AMARIO MENEZES GABRIEL HENRIQUE DA SILVA BUENO LUIZ GUSTAVO NORONHA GALHOTTO MURILO MATTOS VIEIRA DIEGO LIONEL PEREIRA SILVA LORENZO CORTE CONSTANTE TÉCNICO: RENAN NUNES TAVARES  Massagista: RODRIGO JORDÃO FLÓRID Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: VÍTOR HUGO ESTEVO	VA SANTOS  O  VALVASSORI	09	Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 11 13 14 15	02:14 16:29	VERM	01 22	SUBS 05 02 02 03 05	08 13 04	<b>ÇÕES</b> 09 14 06 07 09	10 15	x x x	ACUM  X  X  PEDIDO  PER.  11:37	ULATIV X X	X X MPO	21
QUIPE "B" - SE REGISTRO 184276 177043 173797 169770 169480 174442 170024 166335 166343 183348 172027 174153 166844 184612 172539 8339 8340	PALMEIRAS  SOGADORES  ENRICO OLIVEIRA BUOSI LUAN GREGORATO RAMOS GUILHERME AZEVEDO BRASIL PAULO YURI CÂNDIDO FLAUSINO GUSTAVO GALAN BERTOZZI KAIO GABRIEL OLIVEIRA DOS ANJOS SIL GUILHERME FIGUEIREDO VILHENA CAUAN FONSECA DOMINONI LUCAS DE MORAES VIEIRA CALVO DOS WESLEY AMARIO MENEZES GABRIEL HENRIQUE DA SILVA BUENO LUIZ GUSTAVO NORONHA GALHOTTO MURILO MATTOS VIEIRA DIEGO LIONEL PEREIRA SILVA LORENZO CORTE CONSTANTE TÉCNICO: RENAN NUNES TAVARES  Massagista: RODRIGO JORDÃO FLÓRID Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: VÍTOR HUGO ESTEVO	VA SANTOS  O  VALVASSORI	09	Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 13 14 15 22	02:14 16:29 16:55	VERM	01 22 01	SUBS 05 02 02 03 05	08 13 04 08	ÇÕES 09 14 06 07 09 04	10 15 11	x x x 10 0	ACUM  X  X  PEDIDO  PERR.  PEDIDO  PERR.  11:37	ULATIV X X D DE TE	X X X MPO 2° P	TECHICO:  X  X  EEW.  EEW.  EEW.  THECHICO:  THECHICO:  THECHICO:  THECHICO:  THECHICO:  THE
QUIPE "B" - SE REGISTRO 184276 177043 173797 169770 169480 174442 170024 166335 166343 183348 172027 174153 166844 184612 172539 8339 8340  4874	PALMEIRAS  SOGADORES  ENRICO OLIVEIRA BUOSI LUAN GREGORATO RAMOS GUILHERME AZEVEDO BRASIL PAULO YURI CÂNDIDO FLAUSINO GUSTAVO GALAN BERTOZZI KAIO GABRIEL OLIVEIRA DOS ANJOS SIL GUILHERME FIGUEIREDO VILHENA CAUAN FONSECA DOMINONI LUCAS DE MORAES VIEIRA CALVO DOS WESLEY AMARIO MENEZES GABRIEL HENRIQUE DA SILVA BUENO LUIZ GUSTAVO NORONHA GALHOTTO MURILO MATTOS VIEIRA DIEGO LIONEL PEREIRA SILVA LORENZO CORTE CONSTANTE TÉCNICO: RENAN NUNES TAVARES  Massagista: RODRIGO JORDÃO FLÓRID Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: VÍTOR HUGO ESTEVO	VA SANTOS  O  VALVASSORI	09	Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 13 14 15 22	02:14 16:29 16:55	VERM	01 22 01	SUBS 05 02 02 03 05	08 13 04 08	ÇÕES 09 14 06 07 09 04	10 15 11	x x x 10 0	ACUM  X  X  PEDIDO  PERR.  PEDIDO  PERR.  11:37	ULATIV X X D DE TE	X X X MPO 2° P	X X EEW.  EEW. TRENAN NUMES TAVARES

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 446

REGISTRO: 8341

REPRESENTANTE: JOSELITO ALVES ALMEIDA

REPRESENTANTE: VICTOR SANTOS OLIVEIRA

EQUIPE: SE PALMEIRAS

**EQUIPE:** ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BANCO DO BRASIL